
令和２年７月１０日 

 

各位 

 

岐阜県バドミントン協会 競技委員会 

 競技委員長 水野 新悟 

 

 

第５４回岐阜県バドミントン選手権大会（単２部）の中止について 

 

 

平素より岐阜県バドミントン協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、７月３１日（金）、８月１日（土）に予定していた第５４回岐阜県バドミ

ントン選手権大会（単２部）を中止とさせて頂きます。 

 

現状、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、体育館利用の際の人数制限もあり、大人数とな

る学生の大会の開催は非常に厳しい状況にあります。今後、上位大会参加のための選手選考は、参

加人数を制限した選考会のような形で開催していき、体育館利用制限の緩和等により大会開催に理

解が得られれば改めて開催させて頂きます。  

 

尽きましては、今後とも当協会事業へのご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、当協会競技委員会委員長 水野 新悟まで電話連絡または 

shingo.mizuno@nifty.com にご連絡ください。 


